
Tornister dla dzieci Spiderman 38 cm -
Niebieski
Indeks: 800486 Producent: Manufacturer Kod producenta: 200-1587

Cena: 166.78 zł

Opis

mybagstory szkolny Spiderman - Dziecięcy - Szkoła -
Podstawowa - Przedszkole - Opieka dzienna - Żłobka,
Tornister chłopięcy, Rozmiar 38 cm, Regulowane ramiączka,
Niebieski
Producent: Manufacturer

Skład: Zestaw z wizerunkiem Spidermana, zawiera plecak dla dzieci. Ten tornister zawiera 2 przegródki. Kieszenie są
chronione przez zamkniętą klapkę z dwoma klipsami. Jest to odpowiednia torba dla dzieci od przedszkola do szkoły
podstawowej. Idealnie nadaje się do organizacji i przechowywania.
DUŻA POJEMNOŚĆ: 33 cm x 38 cm x 12 cm. Wnętrze pasuje do książek, przekąsek, dwóch małych zeszytów, dwóch
książek i butelki z wodą. Jest to wygodny sposób na przechowywanie rzeczy dziecka (rysunki, książki, ciasta itp.).
Torba może pomieścić zeszyt A4 (21 x 29,7 cm).
BRETELKI : Dzięki regulowanym paskom dziecko może łatwo założyć i zdjąć, torbę można również nosić na plecach i
dopasować do preferencji dziecka. Wyściełane ramiączka są idealne do codziennego użytku tornistego!
LEKKI: Plecak dziecięcy jest łatwy do czyszczenia, wykonany z wodoodpornego i lekkiego wytrzymałego poliestru.
Plecak dziecięcy jest idealny dla dzieci od przedszkola do szkoły podstawowej lub na wakacje. Regulowane paski
ograniczają wagę przez cały dzień.
ZALECENIA WIEK: Torba jest idealna dla dzieci w wieku od 5 lat. Ten uroczy plecak Spiderman to idealny prezent dla
dzieci.

Nazwa modelu: Tornister
opis przedziału wiekowego: Dziecko
punkt znaku wypunktowania: Skład: Zestaw z wizerunkiem Spidermana, zawiera plecak dla dzieci. Ten tornister
zawiera 2 przegródki. Kieszenie są chronione przez zamkniętą klapkę z dwoma klipsami. Jest to odpowiednia torba dla
dzieci od przedszkola do szkoły podstawowej. Idealnie nadaje się do organizacji i przechowywania., DUŻA
POJEMNOŚĆ: 33 cm x 38 cm x 12 cm. Wnętrze pasuje do książek, przekąsek, dwóch małych zeszytów, dwóch
książek i butelki z wodą. Jest to wygodny sposób na przechowywanie rzeczy dziecka (rysunki, książki, ciasta itp.).
Torba może pomieścić zeszyt A4 (21 x 29,7 cm)., BRETELKI : Dzięki regulowanym paskom dziecko może łatwo
założyć i zdjąć, torbę można również nosić na plecach i dopasować do preferencji dziecka. Wyściełane ramiączka są
idealne do codziennego użytku tornistego!, LEKKI: Plecak dziecięcy jest łatwy do czyszczenia, wykonany z
wodoodpornego i lekkiego wytrzymałego poliestru. Plecak dziecięcy jest idealny dla dzieci od przedszkola do szkoły
podstawowej lub na wakacje. Regulowane paski ograniczają wagę przez cały dzień., ZALECENIA WIEK: Torba jest
idealna dla dzieci w wieku od 5 lat. Ten uroczy plecak Spiderman to idealny prezent dla dzieci.
Opis produktu: Skład: Zestaw z wizerunkiem Spidermana, zawiera plecak dla dzieci. Ten tornister zawiera 2
przegródki. Kieszenie są chronione przez zamkniętą klapkę z dwoma klipsami. Jest to odpowiednia torba dla dzieci od
przedszkola do szkoły podstawowej. Idealnie nadaje się do organizacji i przechowywania. DUŻA POJEMNOŚĆ: 33 cm



Wymiary 33 cm x 38 cm x 12 cm

Kolor Niebieski

Model Tornister dziecięcy Spiderman

Materiał 100% poliester

Wiek od 5 lat

x 38 cm x 12 cm. Wnętrze pasuje do książek, przekąsek, dwóch małych zeszytów, dwóch książek i butelki z wodą.
Jest to wygodny sposób na przechowywanie rzeczy dziecka (rysunki, książki, ciasta itp.). Torba może pomieścić
zeszyt A4 (21 x 29,7 cm). BRETELKI : Dzięki regulowanym paskom dziecko może łatwo założyć i zdjąć, torbę można
również nosić na plecach i dopasować do preferencji dziecka. Wyściełane ramiączka są idealne do codziennego
użytku tornistego! LEKKI: Plecak dziecięcy jest łatwy do czyszczenia, wykonany z wodoodpornego i lekkiego
wytrzymałego poliestru. Plecak dziecięcy jest idealny dla dzieci od przedszkola do szkoły podstawowej lub na wakacje.
Regulowane paski ograniczają wagę przez cały dzień. ZALECENIA WIEK: Torba jest idealna dla dzieci w wieku od 5
lat. Ten uroczy plecak Spiderman to idealny prezent dla dzieci.
marka: mybagstory
rodzaj tkaniny: 100% poliester
styl: Klasyczny
płeć docelowa: male
kolor: Niebieski
nazwa typu elementu: Tornister
waga opakowania przedmiotu: 0.75 kilograms
producent: Manufacturer
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 3760355853498
zalecane węzły przeglądania: 20849316031
numer modelu: 200-1587
dział: Chłopcy
typ sportowy: Turystyka piesza
opis podszewki: Poliester
nazwa przedmiotu: mybagstory szkolny Spiderman - Dziecięcy - Szkoła - Podstawowa - Przedszkole - Opieka
dzienna - Żłobka, Tornister chłopięcy, Rozmiar 38 cm, Regulowane ramiączka, Niebieski
rodzaj paska: Możliwość regulacji
objętość pamięci: 15 liters
materiał: Poliester

Parametry

Zdjęcia
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